	Име и презиме:_____________________________________

Множење 

1. Пресметај:

115 ∙ 5=                                            137 ∙ 5=

236 ∙ 4=                                            184 ∙ 4=

316 ∙ 2=                                            212 ∙ 3=

2. Производот на  бројевите  244 и 4 намали го за производот на 116 и 3. 

3. За колку е бројот 800 поголем од производот на броевите 5 и 134?

4. Во  продавницата имало 234 пакувања по 3kg кромпира. Во текот на  денот се продадени се 88 пакувања. Колку  килограми кромпири останале во продавницата?
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5. Душан  имал 1 000 денари. Купил  три исти пакувања фолмастери од по 116 динара и два диска од по 264 денари. Колку пари му  остале?
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